SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ  N.º  230,  DE  8  DE  SETEMBRO  DE  2008.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art. 94, IX, do Regulamento da Secretaria
do Tribunal e considerando o disposto no Anexo IV da Portaria Conjunta n.º 1 –
STF/Tribunais Superiores, de 7 de março de 2007, e na Resolução n.º 19, de 28 de
outubro de 2005, assim como o que consta do Processo Administrativo STJ 55/2008,
resolve:

CONCEDER promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

I – cargo de Analista Judiciário:

Classe “A”, Padrão 5, para Classe “B”, Padrão 6

Matrícula Nome A partir de:

S047680 Fernando de Oliveira e Paula Lima 24/08/2008

S047869 Francisco Cláudio Magalhães Dias 06/09/2008

S047893 Mário Orlando Figueiredo Júnior 24/09/2008

Classe “B”, Padrão 10, para Classe “C”, Padrão 11

Matrícula Nome A partir de:

S035925 Ioaia Pinheiro Uema 11/09/2008

ATHAYDE FONTOURA FILHO